МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОЕ О МУНИЦИПАЛЬНОЕ© РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.04.2022 село. Владимиро-Александровское № 61

Об усилении работы по обеспечению безопасности в образовательных
учреждениях Партизанского муниципального района.

В связи с трагическим событием в дошкольном учреждении «Рябинка»

Ульяновской области 26.04.2022 года, в результате которого погибло двое

воспитанников и работник учреждения, в целях обеспечения безопасности детей и

работников образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Руководителям образовательных учреждений Партизанского муниципального

района:

1.2. Усилить контроль по обеспечению безопасности обучающихся во время

пребывания в учреждениях.

1.3. Усилить контроль за соблюдением пропускного режима. !

1.4. Провести внеплановые инструктажи по действиям работников и обучающихся

в случае чрезвычайных ситуаций.

1.5.0существлять обход территории и помещений каждые 1,5-2 часа в период

образовательного процесса.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем директора

Ю.И.Чульская